ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
город Мегион

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №5 «КРЕПЫШ»

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. № 183-0

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 5 «Крепыш», сверх установленных муниципальным заданием

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Думы
города Мегиона от 22.06.2012 № 272 «О Порядке принятия решений об установлении
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, выполнение работ, за
исключением случаев, предусмотренных федеральными законами (с изменениями):

• ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад №5 «Крепыш», сверх установленных муниципальным заданием, согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«ДС №5 «Крепыш» М.З.Басалай

Рассылка:
В дело -  1 эк;
В бух. -  1 экз

ЗАВЕДУЮЩИЙ
МАДОУ ДС №{исКРЕПЫШ

^ ^ . М - З . Б А С А Л А Й

Приложение
К приказу № 183-0 от 30.08.2021г.

ТАРИФЫ
На платные дополшггельные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №5 «Крепыш», сверх
установленных муниципальным заданием

№
п/п Наименование услуги

Количество
обучающихся

в группе
(чел.)

Количество
занятий с

месяц

Тариф без НДС (руб./чел.)

1 занятие в месяц

1 "АБВГДейка" (индивидуальные
занятия) для детей от 5 до 7 лет 2 1 550,00 1 100,00

2 "АБВГДейка" для детей от 5 до 6 лет 8 4 170,00 680,00
3 "АБВГДейка" для детей от 6 до 7 лет 8 8 170,00 1 360,00
4 "Английский язык в детском саду" 6 8 150,00 1 200,00
5 "Волшебные лучики" 7 8 140,00 1 120,00
6 "Зазеркалье" 8 8 150,00 1 200,00
7 "Развивайка" 8 8 130,00 1 040,00
8 "Ритмическая мозаика" 7 8 130,00 1 040,00
9 "Робототехника" 8 8 180,00 1 440,00
10 "Умелые ручки" 8 8 130,00 1 040,00
11 "Юный шахматист" 6 8 155,00 1 240,00